
 
8 июля 2021 года № 120 

 

 О внесении изменения в статью 5 Положения о Доске почета 

муниципального образования городского округа город Кострома 

 

Размещено на сайте Думы города Костромы 16.07.2021 

 

В целях поощрения граждан за высокие достижения в развитии экономики, 

производства, науки, культуры, искусства, воспитания и образования, 

здравоохранения, правопорядка и общественной безопасности, а также иные заслуги 

перед муниципальным образованием городским округом город Кострома, 

руководствуясь статьями 29 и 55 Устава города Костромы, Дума города Костромы 

Р Е Ш И Л А :  

1. Внести в статью 5 Положения о Доске почета муниципального образования 

городского округа город Кострома, утвержденного решением Думы города 

Костромы от 24 декабря 2009 года № 98 (с изменениями, внесенными решениями 

Думы города Костромы от 26 мая 2011 года № 102, от 24 ноября 2011 года № 265, от 

19 декабря 2013 года № 228, от 28 мая 2015 года № 113, от 31 марта 2016 года № 47, 

от 6 июля 2017 года № 101, от 4 июля 2019 года № 122, от 30 июля 2020 года № 114, 

от 5 ноября 2020 года № 185, от 25 марта 2021 года № 44, от 3 июня 2021 года № 91), 

изменение, заменив слова "в размере 5750 рублей" словами "в размере 11500 

рублей". 

2. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования. 

Глава города Костромы Ю. В. Журин 

 

 


